
,Přeložka silnice 111/14539 (pres ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2-1. etapa*

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2017000611 
uzavřené dne 03. 04. 2017

„Přeložka silníce 111/14539 (pres ulicí M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2-1. etapa"

číslo smlouvy objednatele: 2017000611 
číslo smlouvy zhotovitele: D4/16/2017

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Pavel Voves, zaměstnanec {investiční
odbor) Magistrátu města České Budějovice

IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
c. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 216

1.2. Zhotovitel Metrostav a.s.
sídlo: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8
zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758
IČ: 00014 915
DIČ: CZ00014915
zastoupen: Ing. Jiří Bělohlav - předseda představenstva

Ing.
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Předmět Závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03.04.2017 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 

2017000611), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako 
„Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2 - 
1. etapa" a závazek Objednatele za Fádně předané dílo zaplatit dohodnutou cenu. Dne 
23.8.2018 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě a dne 
29. 8. 2018 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č, 2 k výše uvedené smlouvě. 
Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 dále v tomto Závěrečném vyúčtování 
označována též jen jako Smlouva.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona 
č. 134/2016 5b., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění {dále jen ZZVZ), a to 
prostřednictvím tohoto Závěrečného vyúčtování. Závěrečné vyúčtování nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu

i



Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2-1. etapa"

ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a zároveň jsou splněny předpoklady dle ust § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany 
v souladu sčl. XIII odst. 6 a čl. IV odst. 2 písm. b) Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož 
předmětem je změna čl. IV odst. 1 Smlouvy.
Čl. IV odst. 1 Smlouvy nově zní:
IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni díla nabídkovou cenu jako 
cenu sjednanou; která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II 
smlouvy; upravenou v souladu s příslušnými změnovými listy:

celkem bez DPH: 20 274 449,08 Kč bez DPH

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 19 498 052,29 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1426 523,43 Kč

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 9 032,02 Kč

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo -659158,66 Kč

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 659 158,66 Kč

Celková cena, vč. všech změn 20 274 449,08 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Závěrečného vyúčtování. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotovováno v sedmí (7) provedeních, každý o síle originálu, 
z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.

3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním se použijí ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v 
případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož 
i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou 

dále na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj 
vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany 
současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

2



.Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2-1. etapa"

3.7. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování hylo v souladu se zákonem L 128/2GG0 Sb., o obcích 
{obecní zřízení), ve zněni změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města ze dne 22.10,2018 
č. 1324/2018.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je PrilojiaJL 1 - soupisy provedených prací.

V Českých Budějovicích, dne '71,'fiílofíl

Ing. Jiří Svoboda 
primátor

statutárního města České Budějovice
předseda představenstva 

Metrostav a.s.

3





fp
ta

iu
B

dM
H

or
ito

vé
do

 ig
jc

g





SO
U

Pt
S

 P
R

O
V

E
D

E
N

Ý
C

H
 P

R
A

C
Í 

S
O

 4
21

.2
 

cr
riM

ta
il k

om
un

 B
us

e 
I

P
H

to
tk

9U
rM

»m
*v

n 
gt

eM
__

__
__

__
 ̂

__
__

__
__

__
__

_
ik

do
w

w
é 

ob
do

bí
 ČERVENE

C
 2

D
1B



i
I

r 
3 3

PÍJÍ
3

li

JS

II

*•

If

iii

ff

1

H ^ *iii

nt

- £ F*
ni

ir
l

LjJ rol

B Sils i

Mi

ses

li

a

3
3

O P
II

li
31

ff

a'_u

ES

i II
III

lil

ep

if

S 8

a

5=» ~ —
lil

S

ggsil

ií
■ i-

IA
J

í

i

n

il

if

gg

iii

Iii

ff

§'§

IS

JÍ i,!tI5i

fff ff

Iii
§1

WBÍS

I

ifili
ft0

ti!

Š

i

i

I

m

II

P

II

sr

i

55

P P

li
ffšil

F3

|k

i

I

s

fes

£

III

P

i

<*> <#» «a

ar

iii

lil

U1 vu LZJm
a

i

Eg
3

B
S

SU
K

 3
3N

3A
H

3?
 

:jq
*p

qo
 fu

w
w

p#
]*

 
«I

»I
3 t

-Z
 

Tř
í P

fin
 to

jd
) r

at
tM

 H
up

 e
ffo

rt
^

H
*w

>*
ow

&>
 «

 0M
JW

p<
M

ía
 ju

eí
ifA

to
 ft

ifc
PA

 " Z
TZ

r O
S

 
pv

ad
 K

34
N

30
3A

O
U

d 
SU

flO
S



J£

dl

O

»

pE» p- 1

O a
lil

w
->

t/í g

RilS3 ri 3P 3 s

É 95
¥ Sg

2 u> S S SMtU s
s

e e E E 11
7

lil

I
Is

i
I

i

i

ii

Ě I

II li

3I

ItII

1

El
il



■ledované období: SRPEN 2018

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
SO 451.2 - Výstražné bt tkáče rta pfwhodtch OK1

Pfeiažfca aifcika m/14535 (pfeauftdM. Horáková do ulice Strakonická) - stavbol čést 2 -I.Elaofl
Pť>T
t

f»L
Kůd potoky Název potoky m.J. množství

c*n» XV m.j. 
KČ

cena celkem KČ
Za předolwzJ oWobl

| Za sledované období j Od počátku stavby Zbývá

množství cena maažsM cena množství I cena mrabtvi cena

1 VfstnžnÉ Wlkařc na phxhodcďi OKI kul 1.00 S6Ď 361.58 56636U8 I 5*6361.58 -i -566 361.50 o| 0.00 1.00 SMjMgSgj

5GG35U8 566 361.58 | | | o.oo|


